UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-VP Khánh Hòa, ngày     tháng 10 năm 2024
V/v tuyên truyền khảo sát, đánh giá mức độ

hài lòng năm 2024 trên địa bàn tỉnh

     Kính gửi:

- Văn phòng Sở; Thanh tra Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 3824/SNV-CCHC ngày 30/9/2024 của Sở Nội vụ

về việc phối hợp tuyên truyền khảo sát, đánh giá mức độ hài lòng năm 2024 trên

địa bàn tỉnh. Để hiểu rõ mục đích, ý nghĩa và nắm thông tin về việc triển khai

khảo sát, đánh giá mức độ hài lòng năm 2024; tích cực hỗ trợ cho lực lượng

khảo sát hoàn thành nhiệm vụ cũng như tham gia đóng góp các ý kiến.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các phòng, các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở tuyên truyền nội dung Thông báo triển khai khảo sát mức

độ hài lòng năm 2024 trên địa bàn tỉnh đến công chức, viên chức, người lao

động của cơ quan, đơn vị mình; cụ thể như sau:

1. Nội dung tuyên truyền: Thông báo triển khai khảo sát mức độ hài lòng

năm 2024 trên địa bàn tỉnh (Đính kèm công văn).

2. Hình thức: Lựa chọn và triển khai bằng hình thức phù hợp

- Quán triệt nội dung khảo sát, đánh giá mức độ hài lòng năm 2024 đến

công chức, viên chức, người lao động của cơ quan, đơn vị mình để nắm thông

tin, tích cực trả lời phiếu khảo sát nếu được liên hệ.

- Đăng tải trên Cổng/Trang thông tin điện tử do các cơ quan, đơn vị quản

lý. Đồng thời, đăng tải trên các trang mạng xã hội Facebook, Zalo,… và các

kênh thông tin khác do các cơ quan, đơn vị quản lý (nếu có).

- Niêm yết Thông báo ở các vị trí thuận lợi tại cơ quan, đơn vị, tuyên

truyền cho công dân, doanh nghiệp liên hệ công tác tại đơn vị.

3. Thời gian thực hiện tuyên truyền: Từ tháng 10/2024 đến tháng 11/2024.

Đề nghị các phòng, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Làng Trẻ em SOS Nha Trang;           (VBĐT)

- Trường PT Hermann Gmeiner NT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T13:51:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Sơn<ntson.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T23:10:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T23:10:36+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T23:10:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!